
AKTION
• Jetzt bis zu 500,- € persönlichen Treuebonus für den
Einstieg ins Telekom Mobilfunknetz!*

• Speicher: 64 GB
• Farbe: blau

Im Tarif Magenta Mobil XS mit
Smartphone
• 5 GB Internet Flat
• Telefonieren und SMSen in alle dt.
Netze
• Immer die maximal verfügbare
Geschwindigkeit – mit 5G, wo verfügbar*

Monatliche Grundgebühr

44,95 €*
24 Monate Vertragslaufzeit

+ 39,95 € Einmalzahlung



Der Preis für das gewählte Endgerät ist nur gültig bei gleichzeitigem Abschluss eines dazu wählbaren Mobilfunk- oder Festnetz-Neuvertrages. Es entstehen weitere
monatliche Kosten durch den jeweiligen Mobilfunk- oder Festnetz-Vertrag und eventuell einmalige Anschlussgebühren, die Sie der jeweiligen Tarifbeschreibung im Angebot
entnehmen können. Bei den Mobilfunk- oder Festnetz-Verträgen handelt es sich um Verträge mit einer Mindestvertragslaufzeit. Die Mindestvertragslaufzeit können Sie der
jeweiligen Tarifbeschreibung entnehmen.

Magenta Mobil XS: Monatlicher Grundpreis beträgt 34,95 € (ohne Smartphone), 44,95 € (mit Smartphone), 54,95 € (mit Top-Smartphone), 64,95 € (mit Premium-
Smartphone) und 74,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. AbMonatlicher Grundpreis beträgt 34,95 € (ohne
Smartphone), 44,95 € (mit Smartphone), 54,95 € (mit Top-Smartphone), 64,95 € (mit Premium-Smartphone) und 74,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone).
Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 5 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16
KBit/s (Upload) beschränkt.

Treuebonus: MagentaEINS berechtigte Festnetz-Kunden (gilt nicht für MagentaZuhause Regio) erhalten einen individuellen Treuebonus zwischen mindestens 100 € und
maximal 500 €. Dieser bemisst sich nach der Dauer des Vertragsverhältnisses (längstens ab dem 01.02.2008). Der Treuebonus ist individuell einsehbar unter
telekom.de/kundencenter. Der Bonus kann bei Neuabschluss eines Tarifs MagentaMobil XS–XL mit 24 Monaten Mindestlaufzeit (z. B. MagentaMobil XS für 29,95 €/Monat
inkl. 5 € MagentaEINS Preisvorteil, 39,95 € Bereitstellungspreis) einmalig mit MagentaEINS genutzt werden. Der Bonus wird mit den Leistungen der Telekom Deutschland
GmbH für den beauftragten Mobilfunk-Vertrag auf der monatlichen Rechnung verrechnet. Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-
Laufzeitvertrags mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 € und eines IP-Breitband-Vertrags. Der MagentaEINS Vorteil „5 € Preisvorteil“ wird auf den monatlichen
Grundpreis des Mobilfunk-Hauptvertrags gewährt. Nicht berechtigt sind For Friends Tarife, Datentarife, CombiCards, Family Cards, PlusKarten, reine Telefonietarife,
MagentaZuhause Start und Tarife der Marke congstar. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt
und alle Vorteilsoptionen werden gelöscht.

Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.

Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

020620230453
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